การจ้างงาน (งานท่ีไม่ใช่'เานก่อสร้าง ไม่ใช่จ้างท่ีปรึกษาฯหรือจ้างออกแบบๆ) (เหมาทำการตัดหญ้าและ 

ถางป่าในเขตทางหลวง จำนวน ๒ รา^การ) จำนวน ๑ งาน ผู้!ด้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซีเค ไลทํ 

(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต)โศยเสนอราคา เป็นเงินท้ังสิน ๒๐๐,๘๙๕:.๑๐ บาท (สองแสนแปดร้อยเก้าสิบห้า 

บาทสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๓๐ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

เกรียงศักด้ี ตันปิยะกุล 

(นายเกรียงคักด้ิ ตันปิยะกุล)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงมุกดาหาร